



Produktname	Pfefferminzrolle 36x30g
Artikelnummer Suntjens/ABC	1006 / 1197

Produktbeschreibung:	Pfefferminz
Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Gelatine, Aroma, Stabilisator: Xanthan.	

Allergene:	
Cerealien enthalten Gluten (z.B. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut/Urweizenart oder gekreuzte Arten) und Produkte daraus	-
Krustentiere und Produkte daraus	-
Eier und Produkte daraus	-
Fische und Produkte daraus	-
Erdnüsse und Produkte daraus	-
Sojabohnen und Produkte daraus	-
Milch und Produkte daraus (einschliesslich Laktose)	-
Nüsse wie z.B. Mandeln (<i>Amygdalus communis L.</i>), Haselnüsse (<i>Corylus avellana</i>), Walnüsse (<i>Juglans regia</i>), Cashewnüsse (<i>Anacardium occidentale</i>), Pecannüsse (<i>Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch</i>), Brazil Nüsse (<i>Bertholletia excelsa</i>), Pistazien (<i>Pistacia vera</i>), Macadamia Nüsse und Queensland Nüsse (<i>Macadamia ternifolia</i>) und Produkte daraus	-
Sellerie und Produkte daraus	-
Senf und Produkte daraus	-
Sesam Saat und Produkte daraus	-
Schwefeldioxyde und Sulphite mit einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter ausgewiesen als SO 2	-
Lupinen und Produkte daraus	-
Weichtiere und Produkte daraus	-
Mit * angeben wenn: Kreuzkontamination wird durch Line Clearance und Reinigungsverfahren gesteuert, aber kann nicht ausgeschlossen werden	

NÄHRWERTANGABEN PRO 100 g		
Brennwert	1694 kJ	406 kcal
Eiweiß		0.8 g
Kohlenhydrate		99 g
davon ➤ Zucker		98g
Fett		0g
Davon ➤ gesättigte		0g
Ballaststoffe		0g
Natrium		0g

SENSORISCHE INFORMATION	
Geruch	Pfefferminz
Geschmack	Pfefferminz
Aussehen	Rund
Beschaffenheit	Fest
Farbe	Weiß
Äussere Schutzschicht	-

Masseinheiten	
PARAMETER	Messwerte
Formen	Rund
Durchschnitt	19mm
Diameter	19mm
Nettogewicht pro Stück	2 g
Abweichung (Form)	-

Qualitative Parameter	
PARAMETER	Messwerte
Aw-Wert	< 75%
Feuchtigkeitsgehalt	0

MIKROBIOLOGISCHE INFORMATION	
	NUMMER CFU PER G
Total Kiemzahl	-
Hefe & Pilze	-
Coliforms	-

LAGER BEDINGUNGEN	
	Messwerte
MHD ab Produktion	2 Jahren
Temperatur	ungekühlt
Luftfeuchtigkeit	-
Produktionscode	L+MHD (dd-mm-yyyy)

ÜBERIGE INFORMATIONEN	
Ist das Produkt GMO Frei	Ja
Enthält das Produkt Rohstoffe vom Rind?	Ja
Ist das Produkt Kosher?	Nein
Ist das Produkt Halal?	Nein
Ist das Produkt geeignet für Vegetarier	Nein
Ist das Produkt geeignet für Veganer?	Nein